
Ramazan Bayramı Özel Butik
Şanlıurfa Mardin Diyarbakır Turu

/ 2 Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:00 - İzmir - Adnan Menderes
14:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
14:15 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
14:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İett Durakları
15:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
15:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
15:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds Önü
16:00 - İstanbul - Gebze Center Önü
17:00 - İstanbul - İzmit Halkevi Önü
17:30 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)
19:30 - Bolu - Bolu Otogar Yanı
22:00 - Ankara - Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisleri

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM





1 Gün: Diyarbakır – On Gözlü Köprü – Hevsel Bahçeleri – Keçi Burcu –
Mardin Kapı – Dört Ayaklı Minare – Cahit Sıtkı Tarancı Müze Evi – Ulu Camii
- Şanlıurfa - Balıklıgöl – Ayn Zeliha Gölü – Tarihi Çarşılar - Sıra Gecesi

14:00 Beylikdüzü Marmara Park AVM Kar??s?
14:15 Avc?lar Metrobüs Dura??
14:30 Sefaköy Metrobüs Dura??
14:45 ?ncirli Dilek Pastanesi Önü
15:00 Mecidiyeköy ?ETT Duraklar? (Mado Önü)
15:15 Kad?köy Evlendirme Dairesi
15:30 Bostanc? Köprüsü Ankara ?stikameti
15:45 Kartal Köprüsü Ankara ?stikameti
16:00 Pendik Köprüsü Ankara ?stikameti
16:30 Gebze Center Önü
17:00 ?zmit Halk Evi
17:30 Sakarya Otogar Sapa??
19:30 Bolu Unova Tesisleri
21:30 Ankara Armada Avm Önü
 

Siz de?erli misafirlerimiz ile Butik Urfa Mardin Diyarbak?r Turumuz için  gece yolculu?umuzun ard?ndan
Diyarbak?r’?n me?hur kahvalt?s? ile güne ba?l?yoruz. Diyarbak?r’da ki kahvalt?m?z?n ard?ndan ta??n
sanata dönü?tü?ü suriçinde gezimize ba?l?yoruz. Ilk olarak “Ya? otuz be?, yolun yar?s? eder” ?iiriyle
tan?d???m?z Diyarbak?rl? ?air Cahit S?tk? Taranc? Müze Evi'ni ziyaret ediyoruz. Her mevsim için ayr?
kullan?m alanlar? yarat?lan bu güzel evde bölge sivil mimarisinin ince örneklerini göreceksiniz. Burada
verece?imiz k?sa molam?z?n ard?ndan Anadolu’nun ilk, ?slam Âlemi’nin 5. Harem-i ?erif’i olan Ulu Camii
gezimizi gerçekle?tirip, 1500 y?l?nda Akkoyunlu Kas?m Bey taraf?ndan yap?lan Dört Ayakl? Minare’yi (?eyh
Mutahhar Camii) görece?iz. Devam?nda yap?m tarihi ve yapt?ran uygarl???n bilinmedi?i, 9000 y?ll?k bir
tarihe sahip oldu?u bilinen Diyarbak?r surlar?n?n en eskisi olan Keçi Burcu, Urfa Kap? ve Mardin Kap?’y?
panoramik olarak görüp Dicle Nehri k?y?s?nda bulunan 2015 y?l?nda UNESCO Dünya Miras Listesi’ne
al?nan, tar?msal de?erinin d???nda, kültürel ve tarihi olarak da özgün bir yere sahip Hevsel Bahçelerini
görüp foto?rafl?yoruz. Daha sonra On Gözlü Köprü’ye var?yoruz. H?d?rellez zaman? yöre halk? dileklerini
bir beze yaz?p bu köprüden Dicle Nehri’ne atarlarm??. Buradaki foto?raf molam?z?n ard?ndan Hz. ?brahim
Peygamber’in do?du?u ve ate?e at?ld???, Hz. Eyüp Peygamber’in çile çekti?i, ?uayip Peygamber’in ?badet
etti?i Peygamberler ?ehri ?anl?urfa’ya do?ru hareket ediyoruz.

 

?anl?urfa denilince akla ilk gelen gezi yerlerinden birisi olan Bal?kl? Göl’e ula??yoruz. Bal?kl? Göl, ?anl?urfa
?ehir merkezinin güneybat?s?nda yer alan ve ?brahim Peygamberin ate?e at?ld???nda dü?tü?ü yer olarak
bilinmektedir. Kutsal bal?klar? ve çevrelerindeki tarihi eserler ile ?anl?urfa'n?n en çok ziyaretçi çeken
yerlerindendir. Hz. ?brahim’in ate?e at?ld??? yerde olu?an Bal?k Göl (Halil-Ür Rahman) ve Nemrut’un k?z?
Zeliha’n?n gözya?lar?ndan olu?tu?u söylenen Aynzeliha Gölü’nü görüp rehberimizden bilgiler ald?ktan sonra
foto?raf molas? veriyoruz. Ard?ndan ?anl?urfa’n?n otantik çar??lar?nda Urfa’ya özgü ürünler alabilmeniz için
serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman?m?z?n ard?ndan otelimize do?ru hareket ediyoruz. Dileyen
misafirlerimiz bölge kültürünü tan?yabilece?imiz ekstra olarak düzenlenecek s?ra gecesine kat?labilirler.

 

Önemli: ?anl?urfa otel konaklamam?z oda kahvalt?d?r. Ak?am yeme?i için dileyen misafirlerimiz yemekli
s?ra gecesi program?na dahil olabilirler. (Ekstra)

 

Kahvalt?: Diyarbak?r’da al?nacakt?r. (Ekstra)

Ö?le Yeme?i: ?anl?urfa’da al?nacakt?r. (Ekstra)

Ak?am Yeme?i: S?ra Gecesinde al?nacakt?r. (Ekstra)

Konaklama Oteli: ?anl?urfa/ Harran Otel, Newton Otel, Alahan Otel, VE Hotel vb. oteller

 





2 Gün: Harran - Harran Üniversitesi – Ulu Camii – Konik Kubbeli Evler - Hz.
Eyüp Peygamber Sabır Makamı - Göbeklitepe - Viranşehir - Kızıltepe –
Mardin - Kasımiye Medresesi – Eski Mardin - Şeyh Çabuk Camii –
Cumhuriyet Meydanı – Latifiye Camii – Ulu Camii – Abba

 Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otobüsümüze binerek “Yolların kesiştiği yer” anlamına gelen
Harran’a hareket ediyoruz. Harran, Dünya üzerinde sadece 3 bölgede bulunan Konik Kubbeli Evleri ile koruma
altına alınmıştır. İlk İslam üniversitesinin de bulunduğu 5000 yıllık geçmişe sahip olan Harran’da, Harran
Üniversitesi (Ulu Cami), Harran Höyüğü, Kale, Kervansaray ve Geleneksel Konik Kubbeli Harran Evlerini görüp
bir tanesine misafir oluyoruz. Konukevi ziyaretimiz sırasında yöresel kıyafetler giyerek fotoğraflar çekebilirsiniz.
Harran gezimizin ardından Peygamberler arasında sabrı ile tanınan Hz. Eyyüb’ün hastalanıp çile çektiği
mağaranın da yer aldığı Hz. Eyyüb Peygamber Sabır Makamı’nı ziyaret ediyoruz. Burada Hz. Eyyüb
Peygamber’in amansız bir hastalığa yakalanıp hastalığı boyunca kaldığı çile mağarasını, hastalığı boyunca
tedavi olduğuna inanılan su kuyusunu ve Eyyüb Peygamber’in sırtını dayadığı sabır taşını göreceğiz. Buradaki
ziyaretimiz ardından Şanlıurfa’nın Örencik Köyü yakınlarında bulunan Anadolu’nun ve Dünya’nın uygarlık
tarihinin ilk tapınaklarına ev sahipliği yapan, Unesco Dünya Kültür Miras Listesindeki Göbeklitepe Höyüğü’ne
varıyoruz. Keşfiyle birlikte sadece bölge tarihini değil insanlık tarihini değiştiren, tarihi 12 bin yıl önceye
dayanan Göbeklitepe, geçtiğimiz yıllarda National Geographic dergisinin tüm dünyada “Dinin Doğduğu Yer”
sloganıyla kapak yapılmıştır. Henüz çok az bir kısmı açılmış olan ve neolitik çağın Hac Merkezi kabul edilen
Göbeklitepe hakkında rehberimizden tarihi bilgiler aldıktan sonra Şanlıurfa’ya veda ederek Kızıltepe
istikametinden Mardin’e ulaşıyoruz.

 

Mardin’de ilk durağımız Kasımiye Medresesi olacaktır. Artuklular Döneminde yapımına başlanan ve 15. Yüzyılın
sonlarında Akkoyunlu Sultan Kasım İbn Cihangir döneminde tamamlanmış olan medresede rehberimizden
bilgiler alarak geziyoruz. Ardından  Diyarbakır Kapı’da aracımızdan inerek Eski Mardin sokaklarında yürüyüşe
başlıyoruz. Cumhuriyet Meydanı’nda başlayan yürüyüşümüzde Şeyh Çabuk Camii, Mardin Protestan Kilisesi,
Latifiye Camii, Sokulbar (İnekler Çarşısı), Bakırcılar Çarşısını göreceğiz. Yürüyüşümüz sırasında Artuklu
Döneminin mimari örneklerinden olan Mardin Ulu Cami’yi rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Dilimli kubbesi ve
minaresiyle Mardin’in sembolü olan Mardin Ulu Cami kayıtlara göre iki minareli inşa edilmiştir. Caminin bugün
mevcut olan tek minaresinin kare kaidesindeki yazıt, yapım tarihini 1176 olarak vermektedir. Fakat bugünkü
minare 1888/1889 yıllarında yeni ve elektik bir üslupla yapılmıştır. Burada rehberimizden alacağımız tarihi
bilgiler ardından sokakları birbirine bağlayan küçük tünellerin (abbara) altından geçerek yürüyüşümüze devam
ediyoruz.Bir dönem PTT Binası olarak kullanılmış ve bu şekilde tanınan, 1980 yılında Şahtana Ailesi
tarafından Ermeni Mimar Lole’ye yaptırılmış Şahtana Konağı’nı görüyoruz.  Ardından 13. Yüzyılın
başlarında Artuklu Sultanı Melik Nasreddin Artuk Aslan tarafından yaptırılan Şehidiye Camii’ni görerek
Mezopotamya Ovasına karşı yorgunluk çaylarımızı içebilmek ve muhteşem fotoğraflar çekebilmek için kısa bir
mola veriyoruz. Molamızın ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

  * Dileyen misafirlerimiz gecesi Gerdanlık olan Mardin Gece Turuna katılarak Eski Mardin sokaklarını gece
ışıklandırması eşliğinde gezebilir veya Mardin Reyhani Gecesine katılabilir. (Ekstra)

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Mardin’de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Mardin/ Raymar Otel, Anemon Otel, Mezopotamya Otel, Asur İmperial Otel vb. oteller



3 Gün: Deyrulzafaran Manastırı - Dara Antik Kenti– Midyat – Midyat
Konukevi - Telkariciler Çarşısı – Batman - Hasankeyf -Tekne Turu 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Süryani Ortodoks Patriklerinin yaşadığı Deyrulzafaran
Manastırı’na hareket ediyoruz. (Bölgede yoğunluk olduğu takdirde Mor Gabriel Manastırı gezisi yapılacaktır.)
Canlı bir tarih görünümünde olan manastırda 52 Süryani Patriğinin mezarı bulunmaktadır. Rehberimiz eşliğinde
Mor Hananyo Kilisesi, Azizler Evi, Meryem Ana Kilisesi ve Güneş Tapınağı ziyaretlerimizi gerçekleştirip bilgiler
aldıktan sonra serbest zaman veriyoruz. Mardin Ovası’na hakim konumu ve muhteşem mimarisi ile sizleri
büyüleyecek olan Deyrulzafaran Manastırı sizleri kendisine hayran bırakacaktır. Serbest zamanımızın ardından
misafirlerimiz ile Dara Antik Kenti gezimizi gerçekleştiriyoruz. Mardin’in 30 km güneydoğusunda, Oğuz Köyü’nde
yer alan Dara Antik Kenti Yukarı Mezopotamya’nın en önemli yerleşkelerinden biridir. Kaya içine oyulan
yapılardan oluşan ve geniş bir alana yayılan Dara Antik Kenti’ni rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Dara Antik Kenti
gezimizin ardından dinlerin ve dillerin buluşma noktası Midyat’a hareket ediyoruz. Midyat’ta Sıla, Hercai, Ah Bir
Bulut Olsam gibi dizilerin çekildiği Midyat Konukevi gezimizi gerçekleştiriyoruz. Birbirinden harika fotoğraflar
çekebileceğiniz Konukevi ziyaretimiz sonrasında Süryani ustalar tarafından yıllar boyunca geliştirilmiş ve bir
kültür halini almış Telkâri sanatının örneklerini görüp satın alabileceğimiz telkâri atölyesini ziyaret edip,
alışverişlerimizi gerçekleştiriyoruz. Telkâri alışverişlerimizden sonra Tarihi Midyat Evleri arasında gezinti
yapabilmek adına serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından çarşıda bizi bekleyen otobüsümüz ile
buluşarak Hasankeyf’e hareket ediyoruz. Tarihi 12 bin yıl öncesine dayanan Hasankeyf’te, Ilısu Barajının
yapılmasının kesinleşmesiyle beraber 3 km uzaklığa yeni bir yerleşim yeri kurulmuştur. 2020 yılı Şubat ayı
itibariyle sular altında kalan Hasankeyf’in hüznüne ortak olacağımız bu gezimizde görkemini hala koruyan
Hasankeyf Kalesi'ni, gizli su Tüneli'ni, El Rızık Camisi'nin Minaresi'ni ve mağaraları görerek serbest zamanın
veriyoruz.  Turumuzun sonuna geliyor ve bir başka Turdayım organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşarak
dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Mardin’de alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklaması yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

- 1 Gece Urfa Otellerinde Konaklama

- 1 Gece Mardin Otellerinde Konaklama

- Otellerde Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı

- Otelde 1 Akşam Yemeği

- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası (sigortambudur.com)

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı

 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Öğle Yemekleri

- Tüm Özel Harcamalar

- Şanlıurfa’da Sıra Gecesi

- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

Not: Bu Turumuz İstanbul Ankara İzmir ve Antalya'dan Katılacak misafirlerimiz ile gerçekleşecektir, Uçak saatlerinde
yaşanacak farklardan dolayı havalimanında diğer misafirlerimizi bekleyebiliriz fakat turumuzun tamamı

gerçekleşecektir.

 





https://www.turdayim.com/ramazan-bayrami-ozel-butik-sanliurfa-mardin-diyarbakir-turu-2-gece-otel-
konaklamali
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